



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลไม้ฝาด

เรื่อง การเปิดเผยราคากลางโครงการขุดเจาะบ่อบาดาล บ้านห้วยต่อน้อย หมู่ที่ ๒ ตำบลไม้ฝาด อำเภอสิเกา จังหวัดตรัง

.....

ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลไม้ฝาด มีความประสงค์จะสอบราคาจ้างด้วยวิธีการสอบราคา โครงการขุดเจาะบ่อบาดาล บ้านห้วยต่อน้อย หมู่ที่ ๒ ตำบลไม้ฝาด อำเภอสิเกา จังหวัดตรัง โดยมีรายละเอียดดังนี้

ราคากลางและการคำนวณราคากลางการจัดซื้อจัดจ้างซึ่งเป็นงานก่อสร้างทาง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจัดจ้างที่เป็นงานก่อสร้างทาง

๑. ชื่อโครงการ โครงการขุดเจาะบ่อบาดาล บ้านห้วยต่อน้อย หมู่ที่ ๒ ตำบลไม้ฝาด อำเภอสิเกา จังหวัดตรัง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลไม้ฝาด
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร งบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๕๙ โครงการขุดเจาะบ่อบาดาล บ้านห้วยต่อน้อย หมู่ที่ ๒ ตำบลไม้ฝาด อำเภอสิเกา จังหวัดตรัง วงเงินงบประมาณ ๒๖๐,๐๐๐.- บาท (สองแสนหกหมื่นบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ขุดเจาะบ่อบาดาล ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง ๖ นิ้ว ความลึก ๑๒๐ เมตร
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๒ กุมภาพันธ์ ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๒๕๗,๐๐๐.- บาท (สองแสนห้าหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ ปร.๔
 - ๕.๒ ปร.๕
๖. คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ ๑๐๘ /๒๕๕๙ ลงวันที่ ๑๐ กุมภาพันธ์ ๒๕๕๙ ประกอบด้วย
 ๑. นายธีระ อินทร์ชู ตำแหน่งผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ไม้ฝาด ประธานกรรมการ
 ๒. นายอาทร ส่องรักษ์ ตำแหน่งผู้อำนวยการกองช่าง ทต.นาเมืองเพชร กรรมการ
 ๓. นายมานิช กิ่งเลียน ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.นาโต๊ะหมิง กรรมการ

/ผู้สนใจ...

ผู้สนใจติดต่อขอทราบข้อมูลรายละเอียดเพิ่มเติมได้ที่ งานพัสดุ กองคลัง องค์การบริหารส่วนตำบลไม้ฝาด ดูรายละเอียดได้ที่เว็บไซต์ www.gprocurement.go.th , www.maifad.go.th หรือสอบถามทางโทรศัพท์หมายเลข ๐-๗๕๒๗-๔๐๔๐ ในวันและเวลาราชการ

ประกาศ ณ วันที่ ๔ เดือน มีนาคม พ.ศ. ๒๕๕๙

(ลงชื่อ)



(นายสมนึก เปลี่ยนเกท)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลไม้ฝาด

บัญชีประมาณราคาก่อสร้าง

โครงการ ชุดเจาะบ่อบาดาล ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 6 นิ้ว

สถานที่ก่อสร้าง บ้านห้วยต่อน้อย หมู่ที่ 2 ตำบลไม้ผัด อำเภอติกา จังหวัดตรัง

ปริมาณงาน ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 6 นิ้ว

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง อบต.ไม้ผัดที่ 108/2559 ลงวันที่ 10 กุมภาพันธ์ 2559

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานบ่อบาดาล ขนาด 6 นิ้ว ความลึก 120 เมตร								
	ท่อกรุ ท่อ pvc. เส้นผ่านศูนย์กลาง 6 นิ้ว ชั้น 13.5	27.00	ท่อน	1,950.00	52,650.00	-	-	52,650.00	
	ท่อเขา: ท่อ pvc. เส้นผ่านศูนย์กลาง 6 นิ้ว ชั้น 13.5	3.00	ท่อน	2,100.00	6,300.00	-	-	6,300.00	
	โคลนวิทยาศาสตร์	10.00	กระสอบ	250.00	2,500.00	-	-	2,500.00	
	ดินเหนียว	3.00	ลบ.ม.	480.00	1,440.00	-	-	1,440.00	
	หัวเจาะ	1.00	เล่ม	15,000.00	15,000.00	-	-	15,000.00	
	คอนกรีต	2.00	ลบ.ม.	2,350.00	4,700.00	-	-	4,700.00	
	ค่าแรงงานเจาะบ่อบาดาล	120.00	เมตร	-	-	1,000.00	120,000.00	120,000.00	
	รวมข้อ 1							202,590.00	

สรุปการประมาณราคาก่อสร้าง

โครงการ ชุดเจาะบ่อบาดาล ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 6 นิ้ว
 ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลไม้ฝาด
 ประเภทงาน งานอาคาร
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านห้วยต่อน้อย หมู่ที่ 2 ต.ไม้ฝาด อ.สิเกา จ.ตรัง
 สรุปราคาตามแบบฟอร์ม ปร.4 จำนวน 1 แผ่น
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 12 กุมภาพันธ์ 2559

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	202,590.00	1.2726	257,816.03	Factor F ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.00 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00% เงินจ่ายล่วงหน้าจ่าย 0.00% เงินประกันผลงานหัก 0.00% - พื้นที่ปกติ
สรุป		รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน		257,816.03	
		คิดเป็นเงินประมาณ		257,000.00	
(ตัวอักษร: (สองแสนห้าหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)					

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง อบต.ไม้ฝาดที่ 108/2559 ลงวันที่ 10 กุมภาพันธ์ 2559
 ได้พิจารณาแล้วว่าราคาที่กำหนดนี้เป็นราคาที่ถูกต้องและเป็นธรรมเหมาะสมกับการก่อสร้างในพื้นที่ตำบลไม้ฝาด
 และเห็นสมควรนำราคากลางดังกล่าวข้างต้นเป็นราคากลางโครงการในการจัดจ้าง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการฯ

(นายธีระ อินทร์ชู) ผอ.กองช่าง

ลงชื่อ.....

(นางสาววรรณิ์ ตูลเพ็ง) ปลัด อบต.

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นายอาทร สองรักษ์) ผอ.กองช่าง ทต.นาเมืองเพชร

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

(นายสมนึก เปลี่ยนเกท) นายก อบต.

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นายมานิต กิ่งเดือน) ผอ.กองช่าง อบต.นาโคกหมิง

